
MESTNA OBČINA PTUJ
ŽUPANJA

Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 13, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si,
 ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: SI56 011000100009652

1/2

Številka: 4102-43/2024-2
Datum: 12. 03. 2024

Na podlagi 5. člena Pravilnika o sofinanciranju mladinskih organizacij v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 11/20 in 5/23) in 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07, 4/20 in 11/23) izdajam

S K L E P
o imenovanju Komisije za ocenjevanje vlog, prispelih na Javni razpis za sofinanciranje mladinskih 

organizacij v Mestni občini Ptuj v letu 2024 

1.
S tem sklepom se imenuje Komisija za ocenjevanje vlog, prispelih na Javni razpis za sofinanciranje 
mladinskih organizacij v Mestni občini Ptuj v letu 2024 (v nadaljevanju: komisija).

2.
V komisijo se imenujejo:

 predsednica: Jasmina Krajnc, višja svetovalka v Kabinetu župana Mestne občine Ptuj,
 član: Jurij Šarman, koordinator mladinskih programov na Javnem zavodu za mladino, šport 

in turizem Ptuj,
 članica: Merima Zenunović, višja svetovalka na Oddelku za gospodarske dejavnosti Mestne 

občine Ptuj.

3.
Naloge komisije:

 pregled in ocena vsebine razpisne dokumentacije,
 odpiranje in ugotavljanje pravočasnosti ter popolnosti prejetih vlog,
 priprava predloga izbora po izvajalcih,
 poda predlog izbire in višino sofinanciranja izbranih programov oz. projektov,
 vodenje zapisnikov o svojem delu.

4.

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 13, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si,
 ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: SI56 011000100009652

2/2

Z izbranimi organizacijami za sofinanciranje mladinskih organizacij v Mestni občini Ptuj v letu 2024 bodo 
sklenjene pogodbe o sofinanciranju, v katerih bodo določeni pogoji in način koriščenja proračunskih 
sredstev. 

5.
Ta sklep prične veljati z dnem podpisa županje. 

O b r a z l o ž i t e v

Na podlagi drugega odstavka 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj lahko županja imenuje strokovno 
komisijo za preučevanje zadev iz njene pristojnosti. Predsednik in člani komisije morajo imeti strokovno 
izobrazbo in izkušnje s področja mladinskega dela, ki omogočajo strokovno presojo vlog. Naloga komisije 
je izvedba postopka in priprava predloga prejemnikov sredstev v Javnem razpisu za sofinanciranje 
mladinskih organizacij v Mestni občini Ptuj v letu 2024. 

Nuška Gajšek
županja

Vročiti:
  - Jurij Šarman, jurij.sarman@cid.si - po elektronski pošti
  - Jasmina Krajnc, jasmina.krajnc@ptuj.si - po elektronski pošti
  - Merima Zenunović, merima.zenunovic@ptuj.si - po elektronski pošti

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/

	Sklep o imenovanju komisije JZ za sof mlad org.docx

		2024-03-12T09:31:46+0100




